
Uchwała Nr XLII/320/2010r.
Rady Gminy Kłodawa

z dnia 27 stycznia 2010r.

w sprawie ustalenia opłat za wynajem sal wiejskich

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce
komunalnej (Dz.U.z 1997r., Nr 9 poz. 43 ze zmianami)w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z
dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)
uchwala się co następuje:

§ 1. 1.Ustala się ceny za dobowy wynajem sal wiejskich na terenie Gminy Kłodawa w
miejscowościach:

Stawka za wynajem
(zł.)

1 KŁODAWA 260,00 +22% podatku VAT

2 CHWALĘCICE 200,00 +22% podatku VAT

3 SANTOCKO 200,00 +22% podatku VAT

4 WOJCIESZYCE 150,00 +22% podatku VAT

5 RÓśANKI 150,00 +22% podatku VAT

6 RÓśANKI SZKLARNIA 150,00 +22% podatku VAT

7 ŁOŚNO 200,00 +22% podatku VAT

8 SANTOCZNO 200,00 +22% podatku VAT

9 RYBAKOWO 200,00 +22% podatku VAT

10 ZDROISKO (wiata) 30,00 +22% podatku VAT

2.Ceny określone w ust. 1 nie obejmują kosztów zuŜytej energii elektrycznej.
3.Ceny określone w ust. 1 nie obejmują kosztów za zuŜycie wody.
4.Ceny określone w ust. 1 nie obejmują kosztów zuŜycia gazu.

§2. Wójt Gminy Kłodawa upowaŜniony jest do udzielania bonifikaty za wynajem sali (§ 1 ) lub
zwolnienia  Wynajmującego  z  opłat  określonych  w  §  1  ust.2,3,4  w  szczególnie  uzasadnionych
przypadkach, takich jak np. dla potrzeb jednostek organizacyjnych gminy, organizacji społecznych,
Rad Sołeckich, Świetlic Wiejskich oraz organizacji poŜytku publicznego itp.

§3.Opłata za wynajem sali uiszczana jest przez Najemce na konto Gminy Kłodawa nr
30 8363 0004 0008 4680 2000 0008. 

§ 5.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa.

§6. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Legan


